
                         令和元年 9 月 11 日 

長崎大学歯学部同窓会 

  九州各県支部 会員  各位 

                           長崎大学歯学部同窓会長崎県支部  

                                  支部長  吉田  敏 

                                                                      

 

第７２回九州歯科医学大会 長崎大学歯学部同窓会  懇親会のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、来る１０月２６日（土）第７２回九州歯科医学大会が長崎県歯科医師会担当で 

開催されます。恒例として懇親会は各同窓会で開催することとなっており、今回は、長崎 

県支部担当で九州各県並びに長崎大学勤務の同窓の先生方との親睦を深めるための懇親会

を開催いたします。九州各県の同窓会会員の先生方には、ご多用中とは存じますが多数の 

ご参加をお待ちしております。                                            

敬具 

                     記  
   

日 時 ： 令和元年１０月２６日（土）午後６時 

場 所 ： 中国料理「レッドランタン」 

         長崎市出島町 1-1 出島ワーフ内 TEL （０９５）８２９‐０４７５ 

   会 費 ： １０，０００円（二次会費含む） 

    
※ 長崎大学歯学部同窓会会員であれば歯科医師会会員でなくても参加できます。 

※ ご出席の先生は１０月１２日（土）までにＦＡＸにて返信をお願いします。 

   ※ 問い合わせ先 ふじ歯科診療所 藤 宣好 TEL（０９５）８１１－１３３１ 

                                                      

返信先 ： ふじ歯科診療所  FAX （０９５）８１１－１５０１ 

※出席の方のみご返信ください。（欠席の場合、返信は不要です） 

第７２回九州歯科医学大会 長崎大学歯学同窓会 懇親会    

 出 席 します 

                          

ご氏名                      (     )期 


